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Wydanie w formie elektronicznej.

 

Trzeci specjalny dodatek „Weterynarii w Praktyce”, którego tematami przewodnimi są dermatologia i endokrynologia. 



 

Spis treści:

 

DERMATOLOGIA

	Miejscowe postępowanie przeciwświądowe w dermatozach tła alergicznego 
	Zastosowanie testów genetycznych w dermatologii weterynaryjnej 
	Fenotypy atopowego zapalenia skory u psow – symptomatologia choroby 
	Jak przeciwdziałać oporności wielolekowej w przypadkach otitis externa u psów? 
	Artykuł promocyjny: Przewlekła niewydolność nerek i alergia pokarmowa u Golden Retrievera – opis przypadku 
	Wapnica skory u psów a zespół Cushinga


ENDOKRYNOLOGIA


	Hormonalne uwarunkowania owulacji u psów i kotów z klinicznego punktu widzenia 
	Artykuł promocyjny: Diagnostyka niepożądanych skórnych reakcji pokarmowych u psów z wykorzystaniem diety z hydrolizowaną soją i skrobią kukurydzianą 
	Zaburzenia w funkcjonowaniu tarczycy kotów z uwzględnieniem ich wpływu na zachowanie 
	Interpretacja badań laboratoryjnych w diagnostyce i terapii niedoczynności tarczycy u psow 
	Zaburzenia neurologiczne w endokrynopatiach psów i kotów 
	Znieczulenie ogólne psów i kotów ze współistniejącą chorobą endokrynologiczną


VET-APTEKA
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                                    „Weterynaria w Praktyce” to miesięcznik stworzony specjalnie dla lekarzy weterynarii zajmujących się leczeniem małych zwierząt.

W każdym numerze znajdziesz praktyczne porady i zagadnienia z zakresu diagnostyki i terapii schorzeń małych zwierząt towarzyszących, egzotycznych, nowo udomowionych. Dowiesz się, jak sprawnie leczyć skomplikowane przypadki kliniczne. W jednym miejscu znajdziesz specjalistyczną wiedzę z każdej dziedziny medycyny weterynaryjnej, m.in. dermatologii, kardiologii, chirurgii, ortopedii, anestezjologii, czy fizjoterapii i dietetyki.

Produkt zawiera: roczną prenumeratę czasopisma Weterynaria w Praktyce, składającą się z 9 wydań.
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                                        Algorytmy postępowania w chorobach skóry u kotów. Przewodnik diagnostyczno-terapeutyczny
                                    
                                    Przewodnik diagnostyczno-terapeutyczny, ujęty w algorytmy postępowania, jest najlepszą formą przekazania wiedzy, służącej ukierunkowaniu lekarza w celu rozwiązania konkretnego problemu dermatologicznego. W książce zaprezentowano dziesięć algorytmów, które obejmują zdecydowaną większość chorób skóry, z jakimi spotykają się dermatolodzy na całym świecie, a tok postępowania leczniczego przybliża aktualne metody i schematy terapii. Dołączone fotografie ilustrujące obraz kliniczny i wyniki badań dodatkowych, pozwolą na zapoznanie się ze zmianami towarzyszącymi określonym zespołom dermatologicznym i ocenie preparatów mikroskopowych. działania substancji czynnych u kotów.

Autorzy: Piotr Wilkołek, Marcin Szczepanik, Anna Śmiech
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                                    Wydanie w formie elektronicznej. 


Kolejny dodatek „Weterynarii w Praktyce”, poświęcony w całości kardiologii weterynaryjnej. 

Kardiologia to niezwykle szybko rozwijająca się dziedzina medycyny weterynaryjnej. Coraz szersza grupa lekarzy weterynarii specjalizuje się lub chce się specjalizować w kardiologii psów i kotów. Wychodząc naprzeciw ich oczekiwaniom, niniejszy numer specjalny w całości poświęcony jest zagadnieniom chorób serca.
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                        Pliki cookies i pokrewne im technologie umożliwiają poprawne działanie strony i pomagają nam dostosować ofertę do Twoich potrzeb. Możesz zaakceptować wykorzystanie przez nas wszystkich tych plików i przejść do sklepu lub dostosować użycie plików do swoich preferencji, wybierając opcję "Dostosuj zgody".
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